
Charakteristiky

Otevřená hlava, otočná

Elektronické řízení a sledování pracovního procesu

Jednoduché a bezpečné: Koncepce ovládání jedním tlačítkem pro ovládání všech funkcí nástroje

Pohodlné a bezpečné ovládání jednou rukou díky ergonomickému 2-komponentnímu plastovému pouzdru s měkkou vložkou

EBS 6 L GKS Akkuhydraulischer Gitterkanalschneider Ø 6 mm

EBS 6 L GKS Bateriově napájená kanálová řezačka z drátěného
pletiva Ø 6 mm

ROZDĚLIT 

Není nutná žádná oprava díky výsledkům řezání bez otřepů
Rychlá a efektivní práce: řez je proveden za méně než 1 sekundu
Poprvé po 20 000 řezech nutná údržba (obnovený hydraulický systém tlumičů)
Vždy připraven k řezání díky snadno vyměnitelným řezacím nožům

ZAREGISTRUJTE SVŮJ PRODUKT

https://www.klauke.com/cz/de/produkt-registrierung?categoryid=200004&productid=200296


Vyvážené těžiště pro snadnou manipulaci a práci bez únavy

LED pro osvětlení pracovního prostoru

Výkonný 18V Li-ion akumulátor - vysoká kapacita, krátká doba nabíjení

Výkonný motor pro maximální pracovní rychlost

Funkce úspory energie vypnutím motoru po dokončení provozu

Rychlé zastavení motoru pro vysokou úroveň bezpečnosti uživatele

Jednoduché a bezpečné: Automatický návrat po dokončení operace

Ruční převíjení v případě potřeby

Multifunkční LED dioda pro indikaci údržby a indikátor stavu nabití akumulátoru

Hydraulický olej šetrný k životnímu prostředí, rychle biologicky odbouratelný

Specifikace

Řezný rozsah
VA: max. 6 mm

Řezná síla
24 kN

Doba řezání
< 1s

Počet kusů
cca 300 při 6 mm (VA), 360 při rastrovém kanálu 5 mm

Napětí baterie
18 V

Baterie
1,5 Ah

Doba nabíjení baterie
15 min.

Hmotnost s baterií
1,9 kg

Teplotě
-10°C až +40 °C

*Klauke® může kdykoliv, na základě vlastního uvážení a bez předchozího upozornění nebo závazku, provádět vylepšení
a/nebo změny technických specifikací produktů a také si vyhrazuje právo upravit nebo ukončit výrobu modelů.



ROZSAH DODÁVKY

INFORMACE O OBJEDNÁVÁNÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Informace o objednávání

ART.-Č. POPIS

RAL1 Makita baterie 18 V / 1,5 Ah, Li-Ion

LGL1 Rychlá nabíječka Makita pro 18 V Li-Ion baterie

KK50L Plastové pouzdro

ART.-Č. POPIS

EBS6LGKS Bateriově napájená hydraulická příhradová kanálová fréza Ø 6 mm

ART.-Č. POPIS

RAL2 Makita baterie 18 V / 3,0 Ah, Li-Ion (54 Wh)

NG2230 18 V síťový adaptér pro síťové napětí 230 V

RAL40 Makita baterie 18 V / 4,0 Ah, Li-Ion

Označovat

Označovat

Označovat


